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2 września 2011

Uroczystości sobota – niedziela

Sobota
Na zalewie w Pińczowie przewodniczący Sejmiku Marek Gos i  wicemarszałek Grzegorz
Świercz wezmą udział w otwartych „Spławikowych zawodach wędkarskich”. Organizatorami
imprezy  są  Wojewoda Świętokrzyski,  Koło  Polskiego Związku Wędkarskiego „Małża”  w
Pińczowie  oraz  Koło  Nr  8  Polskiego  Związku  Wędkarskiego  w  Gackach.  Zawody
organizowane są w ramach programu wojewody „Jedz ryby w Świętokrzyskiem”. Zawodnicy
wystartują w trzech kategoriach: dzieci od lat 6 do lat 12, juniorów do lat 18 i kobiet oraz
seniorów. Zwycięzcy otrzymają puchary i nagrody.

***

W miejscowości Micigózd w gminie Piekoszów przewodniczący Sejmiku Marek Gos będzie
gościem otwarcia nowego obiektu gastronomiczno – hotelarskiego „Uleńka”.

***

Marszałek Adam Jarubas będzie gościem obchodów 115 – lecia istnienia Ochotniczej Straży
Pożarnej w Busku – Zdroju.

W Miedzianej  Górze  marszałek  przyglądał  się  będzie  zwodom sportowo –  pożarniczym
jednostek OSP z terenu gminy.

***

Na zaproszenie Kieleckiego Stowarzyszenia Sportowego Kielce wicemarszałek Grzegorz
Świercz weźmie udział w inauguracji sezonu sportowego 2011/2012.

***

W hali  sportowej Zespołu Szkół Stadnicka Wola odbędzie się Ogólnopolski Turniej Piłki
Ręcznej Seniorów Końskie 2011 o Puchar Marszałka Województwa Świętokrzyskiego. W
turnieju udział wezmą drużyny: KS VIRET CMC Zawiercie, AZS Politechnika Warszawska,
GKS Olimpia Piekary Śląskie oraz gospodarze KSSPR Końskie. Zwycięzcom nagrodę wręczy
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członek Zarządu Województwa Jan Maćkowiak.

 

Niedziela

Na  zaproszenie  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Kultury  w  Chęcinach  oraz  Muzealnej  Izby
Górnictwa  Kruszcowego  przewodniczący  Sejmiku  Marek  Gos  będzie  gościem  pikniku
górniczego „Miedzianka 2010”.

***

Radoszyce, Radków i Sielec Kolonia w gminie Skalbmierz będą gospodarzami kolejnych
imprez związanych z obchodami Dni Województwa Świętokrzyskiego, które po raz trzeci
organizuje Urząd Marszałkowski.  W powiecie koneckim i  włoszczowskim nasza impreza
towarzyszyć będzie uroczystościom dożynkowym, a w powiecie kazimierskim odbywającemu
się już po raz ósmy „Świętu Marchewki”. Imprezę w Sielcu Kolonii otworzą marszałek Adam
Jarubas i Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.

***

Smacznie, zdrowo, witaminowo i naukowo zapowiada się „Europejskie Święto Jabłka” w
Obrazowie,  w  którym  wezmą  udział   wicemarszałek  Grzegorz  Świercz  oraz  członek
Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski. W czasie „jabłkowych dożynek” będzie można
posłuchać wykładów ekspertów z dziedziny sadownictwa z kraju i zagranicy, rywalizować o
tytuł mistrza w piciu soku oraz posłuchać zespołu „Farba”. 

***

Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Iwaniskach zakończyła
realizację  projektu  pn.  „Roboty  budowlane  zabezpieczające  obiekt  i  wzmocnienie  jego
konstrukcji  wraz  z  przebudową  infrastruktury  technicznej  kościoła  parafialnego  w
Iwaniskach” w ramach Działania 5.3 „Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystykę
i sport” RPOWS na lata 2007 – 2013. W uroczystym zakończeniu prac weźmie udział członek
Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski.
Inwestycja dotyczyła prac konstrukcyjno – budowlano – konserwatorskie kościoła,  które
obejmowały:  wymianę  okien,  wykonanie  izolacji  ścian  fundamentowych,  zabezpieczenie
pęknięć,  wzmocnienie  konstrukcji  ścian  i  sklepień,  wykonanie  nawierzchni  z  kostki
granitowej. Koszt całkowity zadania to ponad 537 tys. zł, w tym kwota dofinansowania –
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ponad 322 tys. zł.

***

W  Łagowie  Piotr  Żołądek,  członek  Zarządu  Województwa  będzie  gościem   zwodów
sportowo – pożarniczych jednostek OSP z terenu gminy Łagów.

***

W niedzielę w regionie odbędą się kolejne święta plonów, w których uczestniczyć będą
władze Sejmiku oraz Zarząd Województwa Świętokrzyskiego:
– Radoszyce, Nowa Słupia –  przewodniczący Sejmiku Marek Gos,
– Nowa Słupia, Pińczów, Bogoria – marszałek Adam Jarubas,
– Zawichost, Bogoria – członek Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski,
– Działoszyce, Nowa Słupia, Bogoria – członek Zarządu Województwa Piotr Żołądek,
– Bliżyn – członek Zarządu Województwa Jan Maćkowiak.

 


